ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	28 декабря 2023 г.
	№ 763-П

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 25.09.2012 № 441-П

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 25.09.2012 № 441-П «Об утверждении Порядка ежегодной индексации ежемесячной денежной выплаты, а также сумм, на которые предоставляются специальные молочные продукты детского питания» следующие изменения:
1) в наименовании слово «Порядка» заменить словами «Положения
о порядке»;
2) в пункте 1 слово «Порядок» заменить словами «прилагаемое Положение о порядке», слово «(прилагается)» исключить;
3) в Порядке ежегодной индексации ежемесячной денежной выплаты,
а также сумм, на которые предоставляются специальные молочные продукты детского питания:
а) в грифе утверждения слово «Утверждён» заменить словом «Утверждено»;
б) в наименовании слово «ПОРЯДОК» заменить словами «ПОЛОЖЕНИЕ о порядке»;
в) в пункте 1 слова «Настоящий Порядок устанавливает правила» заменить словами «Настоящее Положение устанавливает порядок»;
г) в пункте 2 слова «государственной власти Ульяновской области, уполномоченным» заменить словами «Ульяновской области, осуществляющим государственное управление».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                          В.Н.Разумков
2112ан2